Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.° 0023/2022/GAB/FUNAC-MT.

Designa substituto do Presidente da Fundação Nova       Chance - FUNAC em seus afastamentos e ausências, e dá outras
providências.

O Presidente da Fundação Nova Chance - FUNAC, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor público Amarildo Franco César, Chefe de Gabinete da Fundação Nova Chance, como substituto
do Presidente, incluindo a ordenação de despesas, em seus afastamentos legais e ausências em geral.

Art. 2°. Considerando afastamento do Presidente da Fundação Nova Chance para visita técnica no Estado de São Paulo no
período de 07/11/2022 a 11/11/2022.

ART 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, até a data de 13/11/2022.

Publique-se. Cumpra-se.

WINKLER TELES DE FREITAS

Presidente da Fundação Nova Chance

(ORIGINAL ASSINADA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b6dc47c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:40:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial